Datasheet P380
Pneumatický páskovač na PET a PP pásku bez spony
P380 Pneumatický páskovač na PET a PP pásku pro
kulaté aplikace a aplikace s malým povrchem.
Technická data
  Typy pásek:   Polypropylen (PP) and Polyester (PET)
  Rozměry pásky: šířka   13.0 – 19.0 mm
tloušťka   0.40 – 1.35 mm
  Váha včetně závěsu:   6.8 kg
  Velikost páskovače se závěsem:   d390 x š135 x v305 mm
  Průměrná pevnost spoje:   více než 75% (v závislosti na kvalitě pásky)
  Spoj:   frikční svar
  Napínací síla:   600 - 1800 N (regulierbar)
  Rychlost napínání:   120 - 260 mm/s
  Max. tlak vzduchu:   6.0 bar
  Min velikost balíčku  ploché :   80 mm
 kulaté :   ᴓ 70 mm
JUMIKOS, s.r.o., obchod@jumikos.sk, www.jumikos.sk, +421 914 276 313
Datasheet P380
Pneumatický páskovač na PET a PP pásku bez spony
Vlastnosti / Výhody
 Jedinečný vysoce výkonný páskovač na plastovou pásku pro kulaté a malé aplikace,
nejlepší páskovač v této třídě
 Robustní konstrukce, vysoká spolehlivost zaručená
 Použití pro male plochy (alespoň 80mm) a malé průměry nejméně 2 x 70 mm
 Nastavitelná upínací síla a doba svařování
 Vyšší efektivity práce a výkon
 Vynikající způsob, jak zaměnit ocelovou pásku za vysoce výkonné PET pásky
 Úspora nákladů
Popis modelu P380
Číslo.   Model  Šířka pásky Tloušťka pásky Max. napnutí Rychlost napínání
mm mm N mm/sec.
49.3801 P380/13/0.4-0.64 13 0.40-0.64 2000 120-260
49.3802 P380/13/0.65-1.05 13 0.65-1.05 2000 120-260
49.3811 P380/15/0.4-0.64 15 0.40-0.64 2000 120-260
49.3812 P380/15/0.65-1.05 15 0.65-1.05 2000 120-260
49.3821 P380/16/0.4-0.64 16 0.40-0.64 2000 120-260
49.3822 P380/16/0.65-1.05 16 0.65-1.05 2000 120-260
49.3831 P380/19/0.4-0.64 19 0.40-0.64 2000 120-260
49.3832 P380/19/0.65-1.05 19 0.65-1.05 2000 120-260
49.3833 P380/19/1.06-1.35 19 1.06-1.35 2000 120-260
JUMIKOS, s.r.o., obchod@jumikos.sk, www.jumikos.sk, +421 914 276 313